#### ПРОТОКОЛ № 46

## Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«07» мая 2019 г.

Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5: Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю.. На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица: Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

### ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

**СЛУШАЛИ**: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

#### О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

## Повестка дня Правления:

- 1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс».
- 2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

### **ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ** «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙГАРАНТ» (ОГРН 1135009008870, ИНН 5009090791),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

## РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙГАРАНТ» (ОГРН 1135009008870, ИНН 5009090791).

Присвоить ООО «СТРОЙГАРАНТ» первый уровень ответственности члена СРО с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

# <u>ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ</u> «Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12» (ОГРН 5167746308703, ИНН 7714957479),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

**РЕШИЛИ:** Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену Саморегулируемой организации **Общество с ограниченной ответственностью** «**СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТРЕСТ-12»** (**ОГРН 5167746308703, ИНН 7714957479**) согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

Председатель

\_(Белоус А. С.)

(Лакалин И. В.)